Nacional de Saneamento da Assemae", promovido pela Associação Nacional dos Serviços Municipais de
Saneamento - ASSEMAE - CNPJ nº 20.057.071/0001-38, na modalidade presencial, nos dias 22 a 27 de
junho de 2025, a ser realizado na cidade de Caldas Novas - GO​, com ônus para esta Pasta, no valor total
de R$ 27.300,00 (vinte e sete mil e trezentos reais)​, com fundamento na alínea "f" do inciso III do art.
74 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

 

Restitua-se à Coordenação-Geral de Suporte Logístico para prosseguimento do pleito.

 
 
 
 

[assinado eletronicamente]
RODRIGO DALVI SANTANA